
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1404/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-28

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola nr 32 
w Krakowie do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. 
Czarnogórska 14.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola nr 32 w Krakowie 
do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

druk nr                                                                       projekt Prezydenta Miasta Krakowa



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola nr 32 w Krakowie do Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8  i art. 18 ust. 2 pkt 9  lit h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2012 r. włącza się Samorządowe Przedszkole nr 32 z siedzibą 
w Krakowie, ul. Czarnogórska 16 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 
w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

§ 2
Należności i zobowiązania Samorządowego Przedszkola nr 32 w Krakowie wg stanu na dzień 
włączenia w strukturę przejmuje Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 
nr 7 w Krakowie. 

§ 3

Środki finansowe na funkcjonujące oddziały przedszkolne są uwzględnione w planie 
finansowym Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 na rok 2012 r. oraz w 
rezerwie celowej Budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 zaplanowanej na zadania oświatowe. 

§4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.

Uzasadnienie



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

W ramach procesu racjonalizacji wydatków w oświacie oraz w związku 
z przeprowadzonymi konsultacjami z dyrektorem Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 oraz dyrektorem Samorządowego Przedszkola nr 32 z dniem 1 września 
2012 r. włącza się Samorządowe Przedszkole nr 32 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7.

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 oraz Samorządowe Przedszkole 
nr 32 mieszczą się w dwóch osobnych budynkach połączonych ze sobą tzw. przewiązką. 
Koszt mediów ponosił Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7. 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 oraz Samorządowe 
Przedszkole nr 32 prowadzą oddziały integracyjne. Zarówno jedna, jak i druga placówka 
zatrudnia specjalistów do wspomagania procesu edukacyjnego uczniów niepełnosprawnych 
w klasach integracyjnych. Włączenie Przedszkola nr 32 do Zespołu spowoduje oszczędności 
w postaci redukcji etatów psychologa i logopedy w Samorządowym Przedszkolu nr 32. 
Specjaliści do wspomagania procesu nauczania dzieci w klasach integracyjnych będą wspólni 
dla całego zespołu. Nastąpi optymalizacja zatrudnienia na poziomie administracji i obsługi. 
Będzie funkcjonowała jedna kuchnia. Planowana jest wspólna obsługa finansowo-księgowa 
po wyłączeniu Przedszkola nr 32 z obsługi Zespołu Ekonomiki Oświaty.

Koszty związane z odprawami dla nauczycieli oraz pracowników administracji 
i obsługi wyniosą ok.160 329 zł. Ww. koszty zaplanowane są w planie finansowym placówek 
na rok 2012 oraz w rezerwie celowej budżetu Miasta Krakowa na zadania oświatowe.

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w roku bieżącym i w latach następnych.

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 
Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności na sprzęt 
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie.

Przyjęcie uchwały nie powoduje w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
ponoszone przed jej wprowadzeniem.

Przeprowadzenie proponowanych zmian zapewni możliwość realizacji zapisów 
ustawy o finansach publicznych zobowiązujących Gminę do dokonywania wydatków w 
sposób celowy i oszczędny.


